
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07

ПРИКАЗ

03.09.2019 ‘ № 167 '>

Об утверждении состава оргкомитета школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 17.03.2020 № 
96), и в целях организованного проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2020/21 учебном году в Инжавинском районе 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав оргкомитета школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников на 2020-2021 учебный год 
(приложение).
2. Методисту ИМЦ Ластовкиной Е.Н. разместить приказ на официальном 
сайте отдела образования htt://ingavinoroo.68edu.ru/.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Е.И.Пятых



Приложение к приказу 
отдела образования администрации 

Инжавинского района от 03.09.2020 № 167

Состав оргкомитета
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2020 -  2021 учебном году
* h

№
п/п

ФИО, члена оргкомитете Место работы, должность

Председатель оргкомитета:
1. Пятых Елена Ивановна начальник отдела образования 

администрации Инжавинского 
район

Заместитель председателя оргкомитета:
2. Киреева Елена Владимировна главный специалист отдела 

образования
Члены оргкомитета:
3. Кривенчук Людмила Константиновна методист ИМЦ системы 

образования района
4. Г олова Ольга Владимировна заместитель директора по НМР 

МБОУ «Инжавинская СОШ» (по 
согласованию)

5. Ташаева Мария Александровна заместитель директора по УВР 
МБОУ «Красивская СОШ» (по 
согласованию)

6. Ковтун Елена Викторовна заместитель директора по УВР 
МБОУ «Инжавинская СОШ» (по 
согласованию)


